

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۳ اکتوبر ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

خادیسست ها می گویند: "داکترنجیب کمر بند سرخ داشت!"

قاتلان مردم دانشمند، مبارزان، آزادیخواهان، زنان وطن پرست، جوانان و توده های میلیونی باشهامت، همین خلقی ها و پرچمی ها بودند. حضور گسترده دانشمندان، نویسندگان، مبارزان، انجمن های حقوق بشر و کنفرانس ها برای آگاهی و روشن نمودن ذهن نسل جوان و مردم عام از طریق سایت های اینترنتی، فیسبوک ها، تلویزیونها، اخبار، جراید و روزنامه ها باعث شد که تعدادی از خادیسست ها در تلویزیوهای حاضر شدند و از جنایت های حزب و رهبران خلقی و پرچمی پرده برداری کردند و اعتراف نمودند در مرحله نخست (فرید مزدک) رئیس کمیته جوانان که اکثریت دختران و جوانان مبارز را توسط خادیسست ها به جوقه اعدام برده شدند، قسماً از برخی از جنایات حاکمیت مزدوران روس پرده بردارد.

فعالاً خادیسست دیگری که خود را کارگر دستگاه خاد داکترنجیب معرفی نموده به نام (شیر احمد شیرزی) در پروگرام (افغانستان=چنگال) مصاحبه نموده و اعتراف کرد که داکترنجیب انسانهای مبارز، روشنگر، روشنفکر و خانم های مبارز را توسط دستگاه خاد گرفته و اعدام می کرد از آن جمله (مجید کلکانی) بود.

از این که این نفر را فامیل و یا جبر تاریخ مجبور ساخته تا از جنایت حزب دموکراتیک یعنی خلقی ها و پرچمی افشاگری نماید کار خوبی است. در هر حزب و یا جریان انسانهای خوبی هستند که بعد از فریب اعتراف به جنایت در مقابل وطن و مردم خود نموده و می کنند ولی باید حقیقت را برای مردم شریف و نجیب بگویند مثلی که آقای شیرزی بیان نمود اما بی انصافی در حق فرزندان کشور نمود. بنابراین باید علاوه بر سروری رئیس اکسا، اسدالله امین رئیس کام و داکترنجیب رئیس خاد همه شان در قتلها و اعدام های ملت خصوصاً زنان باشهامت مبارزان، آزادیخواهان وطن پرست، دانشمندان، استادان، داکتران، معلمان، کسبه کار، نجار، گلکار، میوه فروشو دهقانان شریک هستند به شمول تره کی- امین، ببرک - داکترنجیب.

اما نجیب و امین از همه بالاتر در حق افشار مختلف جامعه جنایت نموده آنها را زندانی و اعدام نمود خصوصاً کسانی که در دوره پوهنتون به مثابه عناصر آزادیخواه و عدالت طلب شناسایی شده بودند، توسط کمر بند سرخ به گفته این خادیسست اعدام کرده است.

وی از چارده ناحیه خادیسستی سخن نگفت که به چی اندازه رئیسهای خاد به نوبه خود جوانان و دختران و مبارزان را از بین برده اند.

هموطنان عزیز!

این افشاگری ها علی رغم ها آن که بیشتر به جنگ جناحی بین خلق و پرچم محدود شده است تا واقعاً افشای جنایات آن نوکران روس، در کل از هر دو جناح یک محدودیت دیگر را نیز بازتاب می دهند. و آن نقش رهبری کننده اشغالگری روسی در تعمیم جنایات بود.

هر دو طرف نمی گوید راز این که نیروهای مردمی و ضد روسان اشغالگر یکی پشت دیگر اعدام می شد چه رازی وجود داشت و دارد که امین "کشتنرها، مزدکها" و به گفته خودشان ده ها و صد ها پرچمی را فقط در مهمانخانه های پل چرخ مصون حفظ نمود و ببرک و نجیب غوربندی ها، شاه ولی ها، میثاق ها و پنجشیری ها را گویا به زندان انداخت. مگر یک تن از آنهایی را که روسها نمی خواست کسی نتوانست بینی اش را خون نماید.

هموطنان گرامی!

این به اصطلاح "افشاگری های" نیمبند زمانی می تواند واقعاً افشاگری و آموزنده باشد که طرفین نخست محدودیت های جناحی را بردارند و در ثانی، نقش بادران شان در اداره امور کشور و جنایات صورت گرفته افشاء نمایند. به این دو نیز اکتفاء ننموده، به جای آن کوهواره جنایات خلق و پرچم را بار "امین و نجیب" نمایند، نقش تمام نهاد های سرکوبگر آن نظام ضد ملی را نیز افشاء نمایند. و این میکانیزم را نیز توضیح دهند که نقش به اصطلاح "شورای انقلابی" و کلیت نظام آنها در کشتار مردم بیگناه ما و خیانت به کشور چه بود و بیش از این با شخصی سازی یک نظام جنایتبار سرشت، به چشم مردم خاک نزنند.